Государственное бюджетное общеобразовательное }п{реждение
Самарской области осЕовная общеобразовательная школа с. Тяглое Озеро

муницип €tIIьного р айон а Пестрав ский С амар ской обл асти
(ГБОУ ООШ с. Тяглое Озеро)

Приказ
02 сентября 2020г. J\Ъ 52115 - о/д

<<О созДании методических объединений и назначении их руководителей>>

В СООТвеТстВии со ст. 28 <<Компетенция, гIрава, обязанно Qти и ответственность
ОбРаЗОвательной организации) Федерального закона кОб образовании в
РОССИйСКОй Федерации>, Положением о методическом объединении, в целях
повышения качества методической работы

ПРИКАЗЫВАЮ

1. СОЗДаТЬ В 202012021 учебном году следуюIIц4е методические объединения:
о }чителей предметников;
. классных руководителей;о педагогов дошкольного образоваrrия:

2. Назначить руководителями методических объединений:
. Боброву Е.В.

-
Мо уlителей предметников;

n Жилину Н.Е.
-

Мо KJIaccHbIx руководителей;
. Федюнину Р.И.

-
МО педагогов дошкольного образования.

З. Контроль за исполнением настоящего прик€ва возложить на учитеJIя химии и
биологии Бочарову В.В.

!иректор ГБОУ ООШ с. Тяглое Озеро: Федюнина Н.В

С приказом ознакомлен(а):

2 Боч?рова В.В. Ьлина Н.Е
Боброва Е.В. Ёедюнина Р.И..l